Si quis autem infra hos terminos aliquid P5 male agere per uiolentjam
aut extrahere / presumpserit, anathematis gladio sub/iaceat, et cultoribus
Ouetensis aecclesiae / auri purissimi quingentas libras persoluat. /

Concedimus adhuc suprafate Ouetensi /30 aecclesiae uillam nostram
Todox quae est /50vA inter Uaraium et Nauiam, quam adqui/siuimus ab
infideli nostro Analso Garuixio / per suos terminos cum suis adiacen-
ciis. / Territorio autem Gegione, in uilla Uadones, /5 aecclesiam Sanctj
Thome ab integro cum / suis adiacenciis. /

Omnia haec supra dicta monasteria, / aecclesias, uillas, hereditates,
cum familiis, / concedimus ab integro, cum exitibus in girio, /10 cum
montibus, cum aztoreras, uenatjonibus, / fontibus, pratis, pascuis, bra-
neis, aquis / aquarum cum eductibus earum, cum molinariis / et piscariis
in fluminibus et in mari, sicuti / nos possedimus iure quieto, sic conce-
dimus / 15 prefatae aecclesiae iure perpetuo. /

Et mandamus ut omnes concessiones quas / a qualicumque persona
ingenua concesse / fuerint usque in finem mundi Ouetensi / aecclesiae,
talem roborem et cotum habeant /20 quales habent et nostrae concessio-
nes. / Et quicumque seruorum nostrorum uoluerit, licenciam / habeat
dandi aecclesiae quintam partem / suae hereditatis. /

Si quis autem ex progeniae nostra aut ex suc/ 25cessoribus nostris aut
aliquis extraneus / hanc nostram constitutjonem fregerit, / iram Dei
omnipotentis incurrat et in / perpetuo excommunicatus permaneat, / et
illud quod inde abstraxerit in duplum /30 reddat et cultoribus Ouetensis
aecclesiae /13 auri purissimi quingentas libras persoluat. /

Facta scriptura testamenti die IIII 0 NONAS septembres, / ERA XXXa
post MILLESIMA. I

Ueremudus princeps hunc dotem /5 uel testamentum a nobis factum
(s.) I

Ego Geloira regina et Christi / ancilla hunc testamentum manu pro-
pria roboraui (s.) I
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Sub Christj nomine Ueremudus Ouetense / sedis episcopus confir-
mans (s.) 1 10 Sub nomine Christi Gudesteus Ouetense / sedis episcopus
confirmans (s.) I In Christi uirtute Froilani Legionense / sedis episcopus
confirmans (s.) I

Gundisaluus Ueremudiz / 15 confirmans (s.) I
Fredenando Didaci (s.) Gudesteo Menendiz (s.) I Garsea

Fredenandiz (s.) Munnio Fredenandiz (s.) I Uegila Ennecoz. Assuri
Sarraciniz (s.) I Pelagjo Rudericoz. Didaco Munniz (s.) 120 Froila
Scemeniz. Froila Uimaraz qui et armiger regis. / Gundemaro Pinioliz.
Oueco Pinioliz (s.) I Adefonso Manuelli. Scemeno Scemeniz. / Aluaro
Uermudiz. Enneco Froilaz. Ruderico Didaci. / Tello Maurelliz. Iohanne
Gutiniz. Fafila Olaliz. /25